第八项、第九项、第十二项、第十三项行为之一，处十万元

以上一百万元以下的罚款；

在进行法律适用审查和核查相关证据的基础上，经过集

体案审会讨论，我局决定对你单位作出如下处理：

1、责令立即改正违法行为；

2、对你单位未按照排污许可证要求开展自行监测的行

为，根据环境保护法律法规的相关规定和你单位的违法事实、

违法情节等，适用《江苏省生态环境行政处罚裁量基准规定》

表14的裁量标准：裁量起点10%,违法行为持续时间12个月

以上22%,环境违法次数(两年内，含本次)4次22%,处罚

款人民币玖万玖仟贰佰元整(¥99200元整);

3、经调查，你单位使用含VOCs 溶剂的时间较短、使用

量小且已积极整改，根据《行政处罚法》第三十三条第一款：

“初次违法且危害后果轻微并及时改正的，可以不予行政处

罚”,对你单位未在密闭空间中进行产生含挥发性有机物废

气的生产活动的行为不予处罚，责令你单位严格落实环保主

体责任，避免类似问题再次发生。

4、对你单位存在未按要求张贴危险废物标识标签的行

为，根据《长江三角洲区域生态环境领域轻微违法行为依法

不予行政处罚清单》(沪环规〔2023〕5号)第十八项：违

反《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第七十七条，

违法行为初次发生且及时改正的，不予处罚，责令你单位严

格落实环保主体责任，避免类似问题再次发生。

综上，合计处罚款人民币玖万玖仟贰佰元整(¥99200

元整 )。

三 、行政处罚决定、行政命令的履行方式和期限

限你单位自收到本行政处罚决定书之日起立即改正违

法行为，如已改正，此项行政命令执行完毕。

限你单位自收到本处罚决定书之日起15日内，携带本处

罚决定书到指定银行各网点缴纳罚没款(户名：代收罚没款；

帐号：50010175750005000;开户行：江苏银行南通崇川支

行 )。

你单位缴纳罚没款后，应将《江苏省代收罚没款收据》

第一联送到或邮寄我局(地址：南通市崇川区姚港路52号江

景苑G 座南楼408办公室；邮编：226001)备案。逾期不缴纳